МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им.В.И.Костинах.СреднийЧелбас

ПРИКАЗ

«___»  __________ 2015 г.                                                              № ____

Об утверждении поимённых списков учащихся по итогам получения

информированных согласий на социально-психологическое

тестирование учащихся  МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2015 году

    В соответствии с Планом подготовки и проведения социально-

психологического тестирования, утверждённым приказом Управления

образованием администрации муниципального образования Павловский

район от 02.09.2015 года № 363  «О проведении социально-психологического

тестирования учащихся  общеобразовательных организаций муниципального

образования Павловский район в 2015 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить поимённыйсписок учащихся по итогам получения

информированных согласий на социально-психологическое

тестирование учащихся  МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2015

году (Приложение)

Директор   МБОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина                             И.Н.Сосновая

Приложение

к приказу № ___________

Поимённые списки учащихся по итогам получения информированных

согласий на социально-психологическое  тестирование учащихся  МБОУ

СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2015 году

7 класс

Мальчики Девочки

1. Ивахненко Данил 1.Герцовская Ксения

2. Кошенко Михаил 2.Ефименко Александра

3. Кучеренко Илья

4. Шаповалов Данил

8 класс

Мальчики  Девочки

1.Верхоланцев Сергей  1. Баева Марина

2.Ветохин Николай  2. Гуркова Елена

3.Горбачёв Владимир  3. Кошенко Нина

4.Ильченко Павел  4. Людинина Анна

5.Караяниди  Михаил

6.Ким Эдуард

7.Ли Брендан

8.Лосев Александр

9.Мальцев Николай

10.Морозов Данил

11.Петренко Вадим

12.Теренников Александр

13.Тимофеев Анатолий

14.Тимченко Владислав

15.Шильдяев Андрей

9 класс

Мальчики  Девочки

Гетманский Сергей 1. Андреенко                     Дарья

Головко  Максим 2. Волошина Светлана

Подойницын Эдуард  3. Головко Ирина

Савченко Николай 4. Матащук Людмила

Шкитер Александр 5. Момот Юлия

 6. Савченко Настасья

 7. Сенченко Надежда

 8. Степанец Ирина

 9. Шаматульская   Алина

 10. Шульга Кристина

10 класс

Мальчики  Девочки

Уренков Андрей Гетманская Юлия

Шаповалов Кирилл Гуркова Татьяна

  Коркуц Дарья

11 класс

Мальчики  Девочки

Калашников Владислав Горбачёва Алина

 Каржаубаева Ирина